
UCHWAŁA NR 5/170/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 
        

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru wniosków dla jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych polegających na budowie 
przyszkolnych sal sportowych 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz uchwały  
Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.                   
w sprawie budżetu województwa na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 2/50/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/128/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków dla jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych polegających na budowie 
przyszkolnych sal sportowych, w załączniku ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 750 tys. zł. i nie może przekroczyć 50% 
wartości robót przewidzianych do realizacji w 2022 roku.”. 
 

§ 2. Aktualizacja ogłoszenia o naborze wniosków zostanie zamieszczone na: 
1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.    
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


